



## Inrätta stadsdelscentra och co-working kontor i fler stadsdelar

Det är många år sedan vi hade stadsdelar med områdeskontor för de olika nämnderna. Sedan dess har mycket hänt och behoven i stadens stadsdelar ser olika ut. Det är också en förändrad socialtjänstlag på väg i juli 2025, den förstärker kommunens ansvar att arbeta förebyggande och tydliggör att socialtjänsten ska vara lättillgänglig.

Vi kan göra den kommunala verksamheten mer lättillgänglig för våra invånare. Indelningen i lämpligt stora områden behöver bygga på närhetsprincipen, grunden kan exempelvis vara en indelning i stadens 10 områden, men en del områden behöver delas för att det ska bli nära stadsdelar som exempelvis Planteringen. De 10 områdena är: Norra landsbygden, Norra staden, Nordöstra staden, Nordvästra staden, Centrum Norr, Centrum Söder, Östra staden, Sydöstra staden, Södra staden, södra landsbygden.

Sedan vi hade stadsdelskontor i Helsingborg har mycket hänt och idag lyfts ofta samverkan med ideella verksamheter, och flera gånger blir det en win-win situation i. Detta samarbete kan utvecklas mer. I en studie som publicerats i Nature har service inom gångavstånd från de boende en direkt positiv effekt på fysisk aktivitet, hälsa och välbefinnande.

Området Planterings co-workingkontor med mötesplats har blivit lyckat. Men att inrätta stadsdelskontor är en förändring som tar tid, och det handlar om att bygga upp förtroende och skapa tillit. Kontoret på Planteringen har funnits där i fem år och på där finns Arbetsmarknadsförvaltningen och Helsingborgshem tillsammans med ABF, biblioteket, Drivkraft Helsingborg, Rikshem och Rädda barnen.

En möjlighet är även att utöka samverkan med socialtjänsten för att göra den mer lättillgänglig och anpassa arbetssättet efter den nya socialtjänstlagen.

Miljöpartiet vill att kommunstyrelsen ges i uppdrag att:

- Inrätta fler stadsdelskontor/ co-workingkontor i fler stadsdelar för tillgång till en lättillgänglig service i närområdet, som exempelvis arbetsmarknads- och socialförvaltningen och Helsingborgshem.
- De inrättade stadsdelskontoren/ co-workingkontoren ges i uppdrag att inleda samverkan med de ideella organisationer som finns i närområdet.
- Dessa nya verksamheter ska ges möjlighet att inrymma mötesplatser för invånare i olika åldrar för generationsöverskridande aktiviteter.

För Miljöpartiet de Gröna,  
Sofia Kamlund